

Brand New Day ApS
c/o Ellen Maria Elsnab Siggaard, Tulstrupvej 129, 8680 Ry

CVR-nr. 36 50 08 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Ellen Maria Elsnab Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brand New Day ApS
c/o Ellen Maria Elsnab Siggaard
Tulstrupvej 129
8680 Ry

CVR-nr.: 36 50 08 67
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ellen Maria Elsnab Siggaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer, at den positive udvikling fortsætter, hvorved selskabet ved egen drift og indtjening kan reetablere egenkapitalen inden for de kommende år.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at hun vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	154.602	314.895
1 Personaleomkostninger	-155.539	-243.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.626</u>
Driftsresultat	-937	67.971
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-644</u>	<u>-1.035</u>
Resultat før skat	-1.581	66.936
Skat af årets resultat	<u>-233</u>	<u>-15.353</u>
Årets resultat	<u>-1.814</u>	<u>51.583</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.583
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.814</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.814</u>	<u>51.583</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.688	0
Udsudte skatteaktiver	4.496	4.729
Andre tilgodehavender	0	568
Periodeafgrænsningsposter	0	5.355
Tilgodehavender i alt	<u>34.184</u>	<u>10.652</u>
Likvide beholdninger	<u>15.006</u>	<u>4.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.190</u>	<u>14.717</u>
Aktiver i alt	<u>49.190</u>	<u>14.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-67.228</u>	<u>-65.414</u>
Egenkapital i alt	<u>-17.228</u>	<u>-15.414</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.425	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	402	328
Anden gæld	<u>33.591</u>	<u>12.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.418</u>	<u>30.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.418</u>	<u>30.131</u>
Passiver i alt	<u>49.190</u>	<u>14.717</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-65.414	-15.414
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.814</u>	<u>-1.814</u>
	<u>50.000</u>	<u>-67.228</u>	<u>-17.228</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.922	239.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.617</u>	<u>4.055</u>
	<u>155.539</u>	<u>243.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
